

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΡΟΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΕ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ – 30η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/2021 – 31/12/2021)

ΑΡ.ΜΑΕ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΓΕΜΗ ...14858254000.....

	ΧΡΗΣΗ 2021	ΧΡΗΣΗ 2020
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	43.638,67	12.080,78
Μηχανολογικός εξοπλισμός	39.825,12	23.028,08
Λοιπός εξοπλισμός	96.802,17	108.045,11
Επενδύσεις σε ακίνητα		
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία		
Λοιπά ενσώματα στοιχεία		
Σύνολο	180.265,96	143.153,97
Άυλα πάγια στοιχεία		
Δαπάνες ανάπτυξης	0,00	0,00
Υπεραξία	0,00	0,00
Λοιπά άυλα	0,24	0,24
Σύνολο	0,24	0,24
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00
Δάνεια και απαιτήσεις	0,00	0,00
Χρεωστικοί τίτλοι	0,00	0,00
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες	79.272,00	9.272,00
Λοιποί συμμετοχικοί τίτλοι	0,00	0,00
Λοιπά	40.771,93	29.120,80
Σύνολο	120.043,93	38.392,80
Αναβαλλόμενοι φόροι	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΜΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝΤΩΝ	300.310,13	181.547,01
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα		
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα	0,00	0,00
Εμπορεύματα	93.993,06	30.749,79
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά	779,73	3.000,27
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00
Προκαταβολές για αποθέματα	0,00	0,00
Λοιπά αποθέματα	0,00	0,00
Σύνολο	94.772,79	33.750,06

Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	515.112,03	332.057,58
Δουλευμένα έσοδα περιόδου	0,00	0,00
Λοιπές απαιτήσεις	15.965,74	4.360,00
Λοιπά χρηματοοικονομικά στοιχεία	0,00	0,00
Προπληρωμένα έξοδα	5.015,21	4.406,04
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	143.374,25	416.869,71
Σύνολο	679.467,23	757.693,33
Σύνολο κυκλοφορούντων	774.240,02	791.443,39
Σύνολο ενεργητικού	1.074.550,15	972.990,40
ΠΑΘΗΤΙΚΟ		
Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	333.000,00	333.000,00
Υπέρ το άρτιο	0,00	0,00
Καταθέσεις ιδιοκτητών	0,00	0,00
Ίδιοι τίτλοι	0,00	0,00

Σύνολο	333.000,00	333.000,00
Διαφορές εύλογης αξίας	0,00	0,00
Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων	0,00	0,00
Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση	0,00	0,00
Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών	0,00	0,00
Σύνολο	0,00	0,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	19.863,74	8.944,91
Αφορολόγητα αποθεματικά	0,00	0,00
Αποτελέσματα εις νέο	483.731,53	372.768,35
Σύνολο	503.595,27	381.713,26
Συναλλαγματικές διαφορές		
Σύνολο καθαρής θέσης	836.595,27	714.713,26
Προβλέψεις		
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	0,00	0,00
Λοιπές προβλέψεις		
Σύνολο	0,00	0,00
Υποχρεώσεις		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Δάνεια		
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Κρατικές επιχορηγήσεις	0,00	2.360,60
Αναβαλλόμενοι φόροι		
Σύνολο	0,00	2.360,60

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων	0,00	0,00
Εμπορικές υποχρεώσεις	197.987,32	174.300,90
Φόρος εισοδήματος		39.049,14
Λοιποί φόροι και τέλη	5.235,73	10.281,61
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	28.366,34	29.626,87
Λοιπές υποχρεώσεις	0,00	227,27
Εξοδα χρήσεως δουλευμένα	6.365,49	2.430,75
Εσοδα επόμενων χρήσεων		
Σύνολο	237.954,88	255.916,54
Σύνολο υποχρεώσεων	237.954,88	258.277,14
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	1.074.550,15	972.990,40

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ 01/01/2021-31/12/2021

	<u>ΧΡΗΣΗΣ 2021</u>	<u>ΧΡΗΣΗΣ 2020</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	3.588.073,84	4.033.777,13
Κόστος πωλήσεων	-2.565.605,65	-2.886.137,38

Μικτό αποτέλεσμα	1.022.468,19	1.147.639,75
Λοιπά συνήθη έσοδα	11.836,57	18.870,67
Έξοδα διοίκησης	-87.386,41	-86.007,17
Έξοδα διάθεσης	-786.477,65	-774.064,55
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-196,31	-25.973,67
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	0,00
Κέρδη ή ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	0,00	0,00
Κέρδη ή ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία	0,00	0,00
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων	0,00	0,00
Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας	0,00	0,00
Λοιπά έσοδα και κέρδη	4.220,51	9.653,50
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	164.464,90	290.118,53
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα		
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-1.345,42	-1.375,68
Αποτέλεσμα προ φόρων	163.119,48	288.742,85
Φόροι εισοδήματος	-36.237,47	-70.366,25
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	126.882,01	218.376,60

Λάρισα, 30 Ιουλίου 2022